公告编号：2018-052

证券代码：836356 证券简称：易信科技 主办券商：方正证券

深圳易信科技股份有限公司

关于追认公司以部分募集资金置换预先投入的自有

资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在任何虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

一、募集资金基本情况

深圳易信科技股份有限公司（以下简称“公司”）2017年第一

次股票发行（《深圳易信科技股份有限公司 2017年第一次股票发行

方案》的披露日期为 2017年 6月 6日）实际发行股数 5,454,545股,

共募集资金 59,999,995.00元，已经取得全国中小企业股份转让系统

有限责任公司出具的《关于深圳易信科技股份有限公司股票发行股份

登记的函》（股转系统函[2017]7095号）。

二、募集资金用途

根据公司已经披露的股票发行方案、股票发行情况报告书， 2017

年第一次股票发行原计划募集资金用途为：33,899,995.00 元用于补

充公司流动资金，23,000,000.00元用于百旺信工业区第三期数据中

心机房建设，3,100,000.00元用于归还银行借款。

三、公司以自有资金预先投入情况和置换情况

根据公司募集资金使用计划，支付员工工资属于募集资金用途中

的“补充公司流动资金”项目，故公司拟从募集资金中分别支出

公告编号：2018-052

755,163.00 元用于发放 2018 年 3 月份员工工资、支出 711,278.00 元用

于发放 2018 年 4 月份员工工资。因公司相关人员未合理预测代发银

行系统发放工资的扣款时间，未能提前将发放 2018 年 3 月份及 4 月

份员工工资所需募集资金转入公司代发工资银行账户（开户行：中国

工商银行股份有限公司深圳罗湖支行，账号：4000020409200100232），

导致代发工资银行账户在相关募集资金转入前以其账户中的自有资

金预先垫付了部分员工工资（2018 年 3 月份垫付 34,079.00 元，2018

年 4 月份垫付 34,879.00 元）。

公司分别于 2018 年 4 月 19 日、2018 年 5 月 18 日一次性由募集

资金专项账户向代发工资银行账户转入 755,163.00 元、711,278.00 元，

用于支付 2018 年 3 月份及 4 月份员工工资并置换以自有资金预先垫

付的部分员工工资（2018 年 3 月份 34,079.00 元，2018 年 4 月份

34,879.00 元）。

具体情形如下：

序号

自有资金投入情况 募集资金置换情况

自有资

金用途
支付时间 金额（元） 置换时间 金额（元）

工商银行深圳罗湖支行 账号：4000020409200100232

1 2018-4-19 34,079.00 2018-4-20 34,079.00 工资

2 2018-5-18 34,879.00 2018-5-18 34,879.00 工资

合计 68,958.00   68,958.00

公告编号：2018-052

前述置换所涉及的自有资金用途不存在不符合《挂牌公司股票发

行常见问题解答（三）——募集资金管理、认购协议中特殊条款、特

殊类型挂牌公司融资》规定募集资金用途的情形。

   公司前述以自有资金先行垫付再使用募集资金置换的情况未及

时履行内部决策程序与信息披露义务，现予以补充追认并披露。

四、审议情况

    2018年 8月 16日，公司召开第一届董事会第二十八次会议、第

一届监事会第八次会议，审议通过了《关于追认公司以部分募集资金

置换预先投入的自有资金的议案》。该议案尚需提交公司 2018年第

六次股东大会审议。

五、监事会意见

    公司第一届监事会第八次会议经审议后认为：公司前述以自有资

金先行垫付再使用募集资金置换事项符合公司发展利益, 置换后的

募集资金用途不存在不符合《挂牌公司股票发行常见问题解答（三）

——募集资金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》

（股转系统公告〔2016〕63号）规定的情形。因此同意追认此次以

募集资金置换预先投入的自有资金事项。

六、备查文件

（一）《深圳易信科技股份有限公司第一届董事会第二十八次会议决

议》；

公告编号：2018-052

（二）《深圳易信科技股份有限公司第一届监事会第八次会议决议》。

深圳易信科技股份有限公司

董事会

2018年 8月 16日